附件1
农机维修高技能人才培训班名额分配表
	     班次

人数（个）
	第一期

（福田班）
	第二期

（五征班）
	第三期

（常发班）
	第四期

（奇瑞班）
	第五期

（一拖班）

	北京
	2
	2
	1
	1
	1

	天津
	2
	2
	1
	1
	1

	河北
	4
	2
	2
	2
	2

	山西
	2
	2
	2
	2
	2

	内蒙
	2
	2
	1
	2
	2

	辽宁
	2
	3
	2
	2
	2

	吉林
	2
	3
	2
	2
	2

	黑龙江
	2
	2
	2
	2
	2

	上海
	1
	1
	1
	1
	1

	江苏
	2
	2
	4
	2
	2

	浙江
	1
	1
	2
	1
	2

	安徽
	2
	2
	2
	2
	2


	福建
	1
	1
	1
	1
	1

	江西
	1
	1
	1
	1
	1

	山东
	3
	4
	2
	2
	2

	河南
	2
	2
	2
	4
	3

	湖北
	2
	1
	2
	2
	2

	湖南
	1
	1
	2
	2
	1

	广东
	1
	1
	1
	1
	1

	广西
	1
	1
	1
	1
	1

	海南
	1
	1
	1
	1
	1

	重庆
	1
	1
	1
	1
	1

	四川
	1
	1
	1
	1
	1

	贵州
	1
	1
	1
	1
	1

	云南
	1
	1
	1
	1
	1

	陕西
	1
	1
	2
	2
	2

	甘肃
	1
	1
	2
	2
	2

	青海
	1
	1
	1
	1
	1

	宁夏
	1
	1
	1
	1
	1

	新疆
	1
	1
	1
	1
	2

	宁波
	1
	1
	1
	1
	1

	青岛
	1
	1
	1
	1
	1

	新疆兵团
	1
	1
	1
	1
	1

	黑龙江农垦
	1
	1
	1
	1
	1

	合计
	50
	50
	50
	50
	50


附件2

农机维修高技能人才培训班报名表
       省（区、市）农机（农业、农牧）局（厅、委、办）
	序号
	姓名
	性别
	民族
	文化程度
	工作单位
	参加工作时间
	工作岗位
	已获职称或职业资格
	联系电话
	参加

班次

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填报单位：                      填报人：                    联系电话：

附件3

农机维修高技能人才培训人员登记表
	姓   名
	
	性别
	
	民  族
	
	照
片

	文化程度
	
	身份证号码
	
	

	工作单位
	
	联系电话
	
	

	通讯地址
	
	邮  编
	
	

	参加工作
时   间
	
	工作岗位
	
	已获职称(或职业资格)
	

	申报职业
	
	申报职业相关工龄
	
	申报等级
	

	个人

工作

简历
	 

	参加

培训

情况
	

	本人承诺：所提供的个人信息和证明材料真实准确，对因提供有关信息、证件不实或违反有关规定造成的后果，责任自负。
    签字：              年    月    日

	所在单位意见：
（盖章）

年   月   日
	省（区、市）农机化主管部门审核意见：
（盖章）

年   月   日


注：填报此表同时需附个人身份证、学业证明、已获职称或职业资格证书证明的复印件各一份，以及近期小2寸免冠照片3张（含本表用照片）。
附件4
农业技师任职资格

申报审批表
单位：

姓名：

职业（专业）：

填表时间：

中华人民共和国农业部印制
填  表  说  明

一、此表用钢笔填写，字迹工整、清楚。

二、照片用近期二寸免冠照片。

三、“主要工作业绩”栏，详细填写以下几方面内容：

1. 在各类、各级报刊上发表过与本职业（工种）有关的专业性论文；

2. 编写过与本职业（工种）有关的专业性教材或讲义及使用情况：

3. 获得与本职业（工种）有关的发明奖；

4. 在生产和职业（工种）活动取得的技术革新、技术改造成果；

5. 培训本职业（工种）技术工人或传授技艺的主要成绩。

四、“用人单位考核意见”栏，填写申报人取得高级工证书以来的思想政治表现和工作成绩的考评意见，须填写优秀、称职、基本职称。

五、此表一式两份，一份存入个人档案，一份存部人事劳动司备案。
	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	
	照

片

	
	
	
	
	身份证号
	
	

	文化程度
	
	参加工作
时间
	
	现岗工种
	
	

	从事本工种年限
	
	现持何工种何等级证书、证书取得时间
	
	

	工作经历
	

	何时获何种奖励
	

	主要工作业绩
	

	用人单位考核意见
	思想政治表现
	工作成绩

	
	
	

	
	单位负责人签字：

                                            （盖章）

 年   月   日


	职业技术水平考评
	理论知识
	操作技能
	答辩情况

	
	
	
	

	
	                                                  考核单位（盖章）

                                                      年   月   日

	农业技师

、

高级技师考评委员会意见
	应到人数
	实到人数
	表  决  结  果

	
	
	
	同意人数
	
	不同意人数
	
	弃权人数
	

	
	                                  主任委员签字：

                                 （盖章）

                                  年   月   日

	核发证书机关意见
	                                 （盖章）

                                  年   月   日
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